Edital nº 02/2020 – Horário das entrevistas

 A Vice-Diretora da Faculdade de Letras, em exercício da Direção, profa. Claudney Maria de

Oliveira e Silva, no uso de suas atribuições, torna pública a lista com os horários para as entrevistas

para o processo de seleção de 01 (um) bolsista para a Biblioteca Seccional de Letras e Linguística da

Unidade Acadêmica:

Candidato(a) Horário

Ana Clara Soares de Oliveira 09h

Beatriz Serrado Gonçalves 09h10

Carolina Neves Reis 09h20

Dhiuliana Machado de Morais 09h30

Douglas Anunciação Souza 09h40

Eglaia Nunes Vieira  09h50

Isabella Cristina Del Bianco e Silva 10h

Janaina Batista Neres 10h10

Jéssica Gonçalves Rezende  10h20

Jordana Cristina Soares  10h30

Jullyanna Ferreira Matos 10h40

Lavínia Eugênio Cirqueira Silva  11h

Livia Lopes Magalhães 11h10

Luiza Martins de Oliveira  11h20

Marcos Daniel Marinho dos Santos 11h30

Maria Luíza Fernandes de Oliveira 11h40

Natanael da Silva 11h50

Rafaela Costa Borges 12h

Rosimeire Silva Cavalcante 12h10

Santicler Barbosa Cordeiro Filho 12h20

Victória Gonçalves Soares  12h30

Goiânia, 10 de fevereiro de 2020.

Profa. Claudney Maria de Oliveira e Silva
Vice-Diretora no exercício da Direção da Faculdade de Letras/UFG